
ZARZĄDZENIE  NR 563/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

Na podstawie art. 1042 § 2 i art. 150 § 3 pkt 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.1)), art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1526 i z 2023 r. poz. 

572) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 530) w uzgodnieniu z przedstawicielami pracowników 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się Regulamin pracy Starostwa Powiatowego w Kartuzach, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie 210/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 16 września 2020 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kartuzach z późn. zm.2). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach. 

 

    
 

 

 STAROSTA 

                                                                                                 /-/ Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r., poz. 1700 i 2140 oraz z 

2023 r., poz. 240 i 641. 
2)  Zmiany jednolitego tekstu Regulaminu pracy zostały wprowadzone Zarządzeniem Nr 259/2021 Starosty 

Kartuskiego z dnia 5 lutego 2021 r.  


